（全国古民家再生協会宮崎第一、第二支部 例会）議事録

記録日：2019 年 9 月 7 日

  記録者： 坂口 孝生

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会宮崎第一、第二支部

開催日時 2019 年 9 月 7 日（土） 16：00〜17：30

開催場所 メディキット県民文化センター

出席者
坂口孝生、福野賢一、黒木清貴、桂木優磨

中村芳樹、崎田廣実、米田健志

議事 １， 開会宣言

２， 宣言文唱和              桂木優磨

３， 出席者確認              支部長 坂口 孝生

４， 支部長挨拶              支部長 坂口 孝生

５， 前回議事録の確認           支部長 坂口 孝生

６， 議題並びに資料の確認         支部長 坂口 孝生

７， 本会報告事項             支部長 坂口 孝生

本報 7‐1 令和の大工棟梁検定に関して

本報 7‐2 ２０１９年度地区会員大会の開催に関して

本報 7‐3 第７回再築大賞に関して

本報 7‐4 まちづくりトレーナー制度創設に関して
本報 7‐5 炭素の森プロジェクト２０１９に関して
本報 7‐6 各種スケジュールに関して
本報 7‐7  メルマガサービスに関して

本報 7‐8  古民家ポータルサイトに関して

本報 7‐9  その他

８， 支部報告事項            支部長 坂口 孝生

事報８−１ 農山漁村交付金事業進捗状況

事報８−２ 結プロジェクト進捗状況

９， 審議事項               支部長 坂口 孝生

審議９−１ 交付金事業での体験プログラム

審議９−２ 大工育成事業について

１０， 確認事項               支部長 坂口 孝生

確認１０−１ 大工棟梁検定開催(9/15)の協力依頼

確認１０−２

１１， 学習プログラム   在来工法について 支部長 坂口 孝生

１２， その他

１３， 閉会宣言               桂木優磨

決定事項 9/15

次月開催日時 2019 年 10 月 4 日（金） 18：30～20：00

次月開催場所 日向中央公民館

次月議事内容